



Sub-Solo Perforação de Poços Artesianos Ltda
Rua Dr. Gelson Ribeiro, 283-Vera Cruz - Passo Fundo/RS
CNPJ 01.397.035/0001-79 - Inscr. Est.: 091/0196532
Fone: (54) 3313 1293
99998 6833

À Prefeitura Municipal de Barra do
Rio Azul - RS

Passo Fundo 01 de Fevereiro de 2022.

ORÇAMENTO

ITEM	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BOMBA SUBMERSA 4" TRIF 380V VAZÃO DE 3,5MS/H EM 380MCA	1	12 800,00	12 800,00
QUADRO DE COMANDO 380V	1	2 200,00	2 200,00
TUBO GALVANIZADO 1 1/4"X2,65MM	150	75,00	11 250,00
Luva Galvanizada 1 1/4"	25	27,50	687,50
CABO PP 1KV 3X4,00mm (METRO)	170	23,00	3 910,00
TAMPA DE POÇO 6" C/FURO 1 1/4" S/F MONIT GG20	1	170,00	170,00
CURVA 90 MACHO 1-1/4 GALV	1	83,70	83,70
UNIAO A C BRONZE 1-1/4 GALV	1	79,90	79,90
VALV HORIZONTAL PORT 1-1/4	1	280,00	280,00
HIDROMETRO MULTI 1" 10m /h	1	750,00	750,00
NIPLE DUPLO 1-1/4 GALV	3	29,90	89,70
CURVA 45 M&F 1-1/4	1	65,90	65,90
Adaptador de Comp. PP pPEAD R. M. 40 x 1 1/4 - PN 20	2	53,70	107,40
Uniao de Compressao PP p PEAD 40 - PN 20	5	80,00	400,00
TUBO PEAD 40 X 4,5 PN16	200	29,00	5 800,00
TUBO PEAD 40X3,7 PN12,5	200	25,60	5 120,00
TUBO PEAD 20 X 2,0 PN10	100	7,50	750,00
KIT CAVALETE PVC C/ REGISTRO	1	75,00	75,00

HIDROMETRO UNIJATO 3/4" 3m /h	1	170,00	170,00
SISTEMA VIA RÁDIO PARA CONTROLE DE MOTOBOMBAS	1	4 600,00	4 600,00
DESLOCAMENTO	1	500,00	500,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE MOTOBOMBA	1	1 300,00	1 300,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE TUBULAÇÃO	1	1 450,00	1 450,00
TOTAL R\$			52.639,10

01.397.035/0001-1:
SUB-SOLO I 3 DE POÇO
Rua Dr. Getúlio
Vera C.